AUDITORIO VERA JANACOPULOS

ter 12 jun 2018

08:00 - 13:30 Curso de Redacéo Cientifica

14:30 - 18:

30

Il Simpésio Internacional Universitario de Editoracédo Cientifica da

UNIRIO

gua 13 jun 2018

07:00 - 19:

00

Il Simpdsio Internacional Universitario de Editoracdo Cientifica da

UNIRIO

qui 14 jun 2018

11:30 - 14:

17:00 - 22:

sex 15 jun 2018

08:00 - 19:

seg 18 jun 2018

09:00 - 13:
13:00 - 17:
18:00 - 22:

qui 21 jun 2018

09:00 - 12:
11:30 - 14:
18:00 - 22:

seg 25 jun 2018

09:00 - 18:

18:00 - 22:

ter 26 jun 2018

09:00 - 18:

qui 28 jun 2018

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Quintas Culturais - PROEXC

Cine Debate: "Pantera Negra”

| Seminario de Turismo em Favelas

Reitoria
Residéncia em Enfermagem

Ensaio da Orquestra Barroca

Reitoria
Quintas Culturais - PROEXC

Projeto de Extensdo Oficinas Praticas em Arquivologia

Matricula SiISU-MEC 2018.2

Ensaio da Orquestra Barroca

Matricula SiISU-MEC 2018.2

09:00 - 18:00 Matricula SiSU-MEC 2018.2

18:30 - 22:

00

Mesa Redonda: "Os cortes na Educacao e na Ciéncia: causas e
efeitos”



AUDITORIO VERA JANACOPULOS
sex 29 jun 2018
09:00 - 17:00 Reitoria
17:00 - 22:00 FOrum de Psicanalise

seg 2 jul 2018
09:00 - 15:00 Revisao do PDI

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

ter 3 jul 2018

13:00 - 17:00 Residéncia em Enfermagem

qua 4 jul 2018

14:00 - 21:00 | Encontro do Nucleo de Seguranca Alimentar e Nutricional
qui 5 jul 2018

09:00 - 13:00 Reitoria

11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

seg 9 jul 2018
09:00 - 18:00 Matricula SiSU-MEC 2018.2

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

ter 10 jul 2018
09:00 - 18:00 Matricula SiSU-MEC 2018.2

qua 11 jul 2018
09:00 - 18:00 Matricula SiSU-MEC 2018.2

qui 12 jul 2018
09:00 - 12:00 Reitoria

11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

14:30 - 17:30 Formatura do Curso de Licenciatura em Pedagogia - EAD
sex 13 jul 2018

09:00 - 13:00 Reitoria

15:00 - 22:00 Colacao de grau do curso de Administracdo Publica
sab 14 jul 2018

11:00 - 18:00 Teatro Fabrica de Cuidados



AUDITORIO VERA JANACOPULOS
dom 15 jul 2018
11:00 - 18:00 Teatro Fabrica de Cuidados

seg 16 jul 2018
10:00 - 18:00 Teatro Fabrica de Cuidados

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

ter 17 jul 2018

09:00 - 13:00 Residéncia em Enfermagem
14:00 - 22:00 Teatro Fabrica de Cuidados

gqua 18 jul 2018
14:00 - 22:00 Teatro Fabrica de Cuidados

qui 19 jul 2018
11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

14:00 - 22:00 Teatro Fabrica de Cuidados

sex 20 jul 2018
14:00 - 22:00 Teatro Fabrica de Cuidados

sab 21 jul 2018
10:00 - 22:00 Teatro Fabrica de Cuidados

seg 23 jul 2018
08:00 - 12:00 XLI ENEBD

13:00 - 18:00 Teatro Fabrica de Cuidados
18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

ter 24 jul 2018
09:00 - 18:00 Matricula SiSU-MEC 2018.2

gqua 25 jul 2018

13:00 - 22:00 Formatura do Curso de Enfermagem
qui 26 jul 2018

11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

14:00 - 22:00 Escola de Enfermagem

sex 27 jul 2018
08:00 - 17:00 XLI ENEBD



AUDITORIO VERA JANACOPULOS

17:00 - 22:00 Fo6rum de Psicanalise

seg 30 jul 2018

08:00 - 17:

18:00 - 22:

ter 31 jul 2018

08:00 - 17:

qua 1 ago 2018

08:00 - 17:

gqui 2 ago 2018

11:30 - 14:

seg 6 ago 2018

18:00 - 22:

ter 7 ago 2018

09:00 - 13:

qui 9 ago 2018

11:30 - 14:

sex 10 ago 2018

13:00 - 22:

seg 13 ago 2018

09:00 - 18:

18:00 - 22:

ter 14 ago 2018

09:00 - 18:

qua 15 ago 2018

09:00 - 18:

qui 16 ago 2018

09:00 - 17:

11:30 - 14:

sex 17 ago 2018

09:00 - 21:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Evento EEAP/ABENFO

Ensaio da Orquestra Barroca

Evento EEAP/ABENFO

Evento EEAP/ABENFO

Quintas Culturais - PROEXC

Ensaio da Orquestra Barroca

Residéncia em Enfermagem

Quintas Culturais - PROEXC

Colacdo do Bacharelado em Ciéncia Politica

Matricula SiISU-MEC 2018.2

Ensaio da Orquestra Barroca

Matricula SiISU-MEC 2018.2

Matricula SiISU-MEC 2018.2

Reitoria

Quintas Culturais - PROEXC

Conferéncia TEDxUNIRIO
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seg 20 ago 2018
09:00 - 18:00 Conferéncia TEDxUNIRIO
18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

ter 21 ago 2018
09:00 - 21:00 Conferéncia TEDxUNIRIO

qua 22 ago 2018

09:00 - 13:00 Residéncia em Enfermagem

qui 23 ago 2018
11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

14:00 - 22:00 Ballet Fabrica de Cuidados

sex 24 ago 2018
09:00 - 13:00 Reitoria

14:00 - 22:00 Ballet Fabrica de Cuidados

sab 25 ago 2018
14:00 - 22:00 Ballet Fabrica de Cuidados

seg 27 ago 2018
09:00 - 17:00 Ballet Fabrica de Cuidados
18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

qui 30 ago 2018
11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

14:30 - 21:30 Formatura do Curso de Nutricéo
sex 31 ago 2018
08:00 - 17:00 Colacédo de grau do curso de Nutricao
17:00 - 22:00 Fo6rum de Psicanalise
seg 3 set 2018
18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca
qui 6 set 2018
11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

seg 10 set 2018

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca



AUDITORIO VERA JANACOPULOS

ter 11 set 2018
09:00 - 16:
qua 12 set 2018
13:30 - 17:
qui 13 set 2018
11:30 - 14:
sex 14 set 2018
09:00 - 13:
seg 17 set 2018
18:00 - 22:
ter 18 set 2018
08:00 - 13:
qua 19 set 2018
17:00 - 21:
gqui 20 set 2018
11:30 - 14:
14:00 - 21:
sex 21 set 2018
09:00 - 13:
seg 24 set 2018
08:00 - 17:
18:00 - 22:
ter 25 set 2018
08:00 - 17:
qua 26 set 2018
08:00 - 17:
17:00 - 21:
qui 27 set 2018
08:00 - 17:

11:30 - 14:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Residéncia em Enfermagem

Reunido da PRAE

Quintas Culturais - PROEXC

Reitoria

Ensaio da Orquestra Barroca

Simpésio de Residéncia em Enfermagem

Encontro de Corais Infanto-Juvenis

Quintas Culturais - PROEXC

VI Encontro Nacional de Ensino de Sociologia

Reitoria

Aniversario da Escola de Enfermagem Alfredo Pinto

Ensaio da Orquestra Barroca

Aniversario da Escola de Enfermagem Alfredo Pinto

Aniversario da Escola de Enfermagem Alfredo Pinto

Encontro de Corais Infanto-Juvenis

Aniversario da Escola de Enfermagem Alfredo Pinto

Quintas Culturais - PROEXC



AUDITORIO VERA JANACOPULOS
sex 28 set 2018
08:00 - 17:00 Aniverséario da Escola de Enfermagem Alfredo Pinto
17:00 - 22:00 FO6rum de Psicanélise
seg 1 out 2018
18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca
qua 3 out 2018
09:00 - 13:00 Reitoria
qui 4 out 2018
11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC
seg 8 out 2018
18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca
qua 10 out 2018
09:00 - 17:00 Reitoria
qui 11 out 2018
11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

seg 15 out 2018

09:00 - 21:00 SNCT e SIA

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca
ter 16 out 2018

09:00 - 21:00 SNCT e SIA
qua 17 out 2018

09:00 - 21:00 SNCT e SIA
qui 18 out 2018

09:00 - 21:00 SNCT e SIA

11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC
sex 19 out 2018

09:00 - 21:00 SNCT e SIA
seg 22 out 2018

09:00 - 16:00

Seminario de Relacionamento Interpessoal do Curso de
Residéncia em Enfermagem



AUDITORIO VERA JANACOPULOS

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

ter 23 out 2018

09:00 - 16:

00

Seminario de Relacionamento Interpessoal do Curso de
Residéncia em Enfermagem

qua 24 out 2018

08:00 - 18:00 Dia do Servidor

gui 25 out 2018

11:30 - 14:00 Quintas Culturais - PROEXC

sex 26 out 2018

09:00 - 16:

00

Seminario de Relacionamento Interpessoal do Curso de
Residéncia em Enfermagem

17:00 - 22:00 FO6rum de Psicanédlise

seg 29 out 2018

18:00 - 22:

qui 1 nov 2018

11:30 - 14:

seg 5 nov 2018

17:00 - 21:

18:00 - 22:

qui 8 nov 2018

09:00 - 17:

11:30 - 14:

seg 12 nov 2018

17:00 - 21:

18:00 - 22:

ter 13 nov 2018

09:00 - 13:

13:00 - 22:

qui 15 nov 2018

11:30 - 14:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Ensaio da Orquestra Barroca

Quintas Culturais - PROEXC

Festival Universitario de Corais

Ensaio da Orquestra Barroca

Reitoria

Quintas Culturais - PROEXC

Festival Universitario de Corais

Ensaio da Orquestra Barroca

Reitoria

Conferéncia com o prof. Kabenguele Munanga

Quintas Culturais - PROEXC



AUDITORIO VERA JANACOPULOS

seg 19 nov 2018

18:00 - 22:00 Ensaio da Orquestra Barroca

qua 21 nov 2018

09:00 - 18:

qui 22 nov 2018

09:00 - 18:

11:30 - 14:

seg 26 nov 2018

18:00 - 22:

qui 29 nov 2018

11:30 - 14:

sex 30 nov 2018

17:00 - 22:

seg 3 dez 2018

18:00 - 22:

ter 4 dez 2018

14:00 - 22:

gqua 5 dez 2018

09:00 - 13:

14:00 - 22:

qui 6 dez 2018

11:30 - 14:

14:00 - 22:

sex 7 dez 2018

09:00 - 17:

17:00 - 22:

sab 8 dez 2018

10:00 - 18:

dom 9 dez 2018

10:00 - 18:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

PROGRAD

PROGRAD

Quintas Culturais - PROEXC

Ensaio da Orquestra Barroca

Quintas Culturais - PROEXC

Forum de Psicandlise

Ensaio da Orquestra Barroca

Ballet Fabrica de Cuidados

Reitoria

Ballet Fabrica de Cuidados

Quintas Culturais - PROEXC

Ballet Fabrica de Cuidados

Ballet Fabrica de Cuidados

Teatro Fabrica de Cuidados

Teatro Fabrica de Cuidados

Teatro Fabrica de Cuidados
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seg 10 dez 2018

10:00 - 18:

18:00 - 22:

ter 11 dez 2018

14:00 - 22:

qua 12 dez 2018

09:00 - 13:

14:00 - 22:

qui 13 dez 2018

11:30 - 14:

14:00 - 22:

sex 14 dez 2018

14:00 - 22:

sab 15 dez 2018

10:00 - 18:

seg 17 dez 2018

09:00 - 17:

18:00 - 22:

qua 19 dez 2018

13:30 - 22:

qui 20 dez 2018

11:30 - 14:

sex 21 dez 2018

13:00 - 22:

qui 27 dez 2018

11:30 - 14:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Teatro Fabrica de Cuidados

Ensaio da Orquestra Barroca

Teatro Fabrica de Cuidados

Reitoria

Teatro Fabrica de Cuidados

Quintas Culturais - PROEXC

Teatro Fabrica de Cuidados

Teatro Fabrica de Cuidados

Teatro Fabrica de Cuidados

Teatro Fabrica de Cuidados

Ensaio da Orquestra Barroca

Formatura do Curso de Biomedicina

Quintas Culturais - PROEXC

Formatura do curso de Bacharelado em Ciéncia Politica

Quintas Culturais - PROEXC



